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Zyrtare
Ne bazd te nenit l3 dhe 5g pika b te Ligiit nr. 03 /L-040, pdr Veteqeverisje Lokale (Gazetae Republik€s s6 Kosovds,

Rregullores Komunal

nr.28/2008) nenit I paragrafi 2

-01 I

, nenit 3 paragrafiparagrafi l, nenparagrafi 1.9 te 2, neni 2l
Kushtet, Kriteret dhe procedu rat e Ndarjes s€ Subven cloneve, Transfereve dhe Grantevedhe nenit

-201 datd 03.01.2 024 per
5l re Statutit td KomunEs se Prizrenit nr. 0l/01 I -5643 te dat€s 15 10.2008, pas kerkesds sd
Drejtorise s€ B uJqds is€ dhe Zhvillimit Rural, kryetari i Komun€s, merr Kete

VENDIM

e nr. 001

l' Miratohet k€rkesa 
-e 

Drejtorisd sd Bujqesisd dhe zhv.iilimit Rurar, p6r rejimin esubvencionimit te bletar€v"e te ko*rres-sb prizrenii, [eri,, q€, p€r k6t6 qelim lejohetlejohen mjetet e nevojshm" trun.iui" p6r rearizimin e trtil projekti.

2' Ky projekt realizohet sipas kodit td planifikuar buxhetor- pozicioni i subvencionevedhe transfereve t6 Zy.es se Kry"irri,,, Komun6s.

3' obligohet Dre'itoria e.Bujqdsis€ dhe zhvilrimit Rural, Sektori i prokurimit 
dheDrejtoria e Ekonomise orr" Firun.*,). pe, zbatimine ketij vendimi.

4. Ky Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e n€nshkrimit te tij.

Kryetari i Komunds
Shaqir Totaj

- Dreitorise se Buiq€sis€ dhe ZhvillimitRural,- Drejtorise sE Eklnomisd dhe Financave,- Sektorit t6 prokurimit.

- Arkives se Kryetarit.


